Blutspenden in 54292 Trier bis zum 16.12.2025

) Schweich 54338
I\/I 02.07.2025 "
I . . Biirgerzentrum
16:00-20:00 Uhr Stefan-Andres-Strale 1b

Trier 54293 - Ehrang

07.07.2025 )
O . . . Burgerhaus
16:30-20:30 Uhr Niederstr. 143-144

Fell 54341

18.07.2025 _
r 16:00-20:30 Uhr Silvanussaal
. . Kirchstr. 41

Trier 54296 - Tarforst

I\/I I 23.07.2025 Blutspendemobil Universitéat

11:00-15:30 Uhr Universitatsring 15

Trier 54296 - Tarforst

D O 24.07.2025 Blutspendemobil Universitéat

1L Bl Universitatsring 15

Trier 54292 - Trier-Nord

D 07.08.2025 Tagungs-und Gastehaus der, Barmherzigen Briider
O 14:30-19:00 Uhr Trier
Nordallee 1

Farschweiler 54317

. 13.08.2025 ;
I . . 8 Burgerhaus
17:00-20:30 Uhr Kuhbach 16b

Mertesdorf 54318

. 20.08.2025 )
I 17:30-20:30 Uh Blrgerhaus
R ' Hauptstr.101

Gusterath 54317

. 27.08.2025 ;
I Burgerhaus
17:30-20:30 Uhr Am Schulplatz 10

Waldrach 54320

I\/I . 03.09.2025 .
I Familienzentrum

17:00-20:30 Uhr Kegelbungert 1



Mi
Sa
Mo
Mo
Di
Di
Fr

Mi
Mi
Mi

03.09.2025
16:00-20:00 Uhr

13.09.2025
12:00-16:30 Uhr

06.10.2025
16:30-20:30 Uhr

13.10.2025
11:00-15:30 Uhr

14.10.2025
11:00-15:30 Uhr

28.10.2025
12:00-15:30 Uhr

31.10.2025
16:00-20:30 Uhr

08.11.2025
12:00-16:30 Uhr

19.11.2025
17:00-20:30 Uhr

26.11.2025
17:30-20:30 Uhr

26.11.2025
16:00-20:00 Uhr

Schweich 54338
Blrgerzentrum
Stefan-Andres-StralRe 1b

Trier 54292
Blutspendemobil, Globus Fachmarkt
Castelforte Str. 1

Trier 54293 - Ehrang
Burgerhaus
Niederstr. 143-144

Trier 54296 - Tarforst
Blutspendemobil Universitat
Universitatsring 15

Trier 54296 - Tarforst
Blutspendemobil Universitat
Universitatsring 15

Trier 54292 - Trier-Nord

Blutspendemobil Mutterhaus, der Borroméaerinnen
Nord

Theobaldstr. 12

Fell 54341
Silvanussaal
Kirchstr. 41

Trier 54292
Blutspendemobil, Globus Fachmarkt
Castelforte Str. 1

Farschweiler 54317
Birgerhaus
Kuhbach 16b

Mertesdorf 54318
Bilrgerhaus
Hauptstr.101

Schweich 54338
BuUrgerzentrum
Stefan-Andres-Stral3e 1b



Mi
M]
Mo
Di

03.12.2025
17:30-20:30 Uhr

10.12.2025
17:00-20:30 Uhr

15.12.2025
10:00-15:00 Uhr

16.12.2025
10:00-15:00 Uhr

Gusterath 54317
Blrgerhaus
Am Schulplatz 10

Waldrach 54320
Familienzentrum
Kegelbungert 1

Trier 54293 - Trier-West-Pallien
Blutspendemobil HS Trier
Schneidershof

Trier 54293 - Trier-West-Pallien
Blutspendemobil HS Trier
Schneidershof



