## Blutspenden in 54292 Trier bis zum 16.12.2025

Mi	02.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Schweich 54338  Bürgerzentrum  Stefan-Andres-Straße 1b
Мо	07.07.2025 16:30-20:30 Uhr	<b>Trier 54293 - Ehrang</b> Bürgerhaus Niederstr. 143-144
Fr	18.07.2025 16:00-20:30 Uhr	Fell 54341 Silvanussaal Kirchstr. 41
Mi	23.07.2025 11:00-15:30 Uhr	Trier 54296 - Tarforst Blutspendemobil Universität Universitätsring 15
Do	24.07.2025 11:00-15:30 Uhr	Trier 54296 - Tarforst  Blutspendemobil Universität  Universitätsring 15
Do	<b>07.08.2025</b> 14:30-19:00 Uhr	Trier 54292 - Trier-Nord Tagungs-und Gästehaus der, Barmherzigen Brüder Trier Nordallee 1
Mi	13.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Farschweiler 54317 Bürgerhaus Kuhbach 16b
Mi	20.08.2025 17:30-20:30 Uhr	Mertesdorf 54318 Bürgerhaus Hauptstr.101
Mi	27.08.2025 17:30-20:30 Uhr	Gusterath 54317 Bürgerhaus Am Schulplatz 10
Mi	03.09.2025 17:00-20:30 Uhr	Waldrach 54320 Familienzentrum Kegelbungert 1

Mi	03.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Schweich 54338  Bürgerzentrum  Stefan-Andres-Straße 1b
Sa	13.09.2025 12:00-16:30 Uhr	Trier 54292 Blutspendemobil, Globus Fachmarkt Castelforte Str. 1
Мо	06.10.2025 16:30-20:30 Uhr	Trier 54293 - Ehrang Bürgerhaus Niederstr. 143-144
Мо	13.10.2025 11:00-15:30 Uhr	Trier 54296 - Tarforst Blutspendemobil Universität Universitätsring 15
Di	14.10.2025 11:00-15:30 Uhr	Trier 54296 - Tarforst  Blutspendemobil Universität  Universitätsring 15
Di	28.10.2025 12:00-15:30 Uhr	Trier 54292 - Trier-Nord  Blutspendemobil Mutterhaus, der Borromäerinnen  Nord  Theobaldstr. 12
Fr	31.10.2025 16:00-20:30 Uhr	Fell 54341 Silvanussaal Kirchstr. 41
Sa	08.11.2025 12:00-16:30 Uhr	Trier 54292 Blutspendemobil, Globus Fachmarkt Castelforte Str. 1
Mi	19.11.2025 17:00-20:30 Uhr	Farschweiler 54317 Bürgerhaus Kuhbach 16b
Mi	26.11.2025 17:30-20:30 Uhr	Mertesdorf 54318 Bürgerhaus Hauptstr.101
Mi	26.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Schweich 54338  Bürgerzentrum  Stefan-Andres-Straße 1b

Mi	03.12.2025 17:30-20:30 Uhr	Gusterath 54317 Bürgerhaus Am Schulplatz 10
Mi	10.12.2025 17:00-20:30 Uhr	Waldrach 54320 Familienzentrum Kegelbungert 1
Мо	15.12.2025 10:00-15:00 Uhr	Trier 54293 - Trier-West-Pallien  Blutspendemobil HS Trier  Schneidershof
Di	16.12.2025 10:00-15:00 Uhr	Trier 54293 - Trier-West-Pallien  Blutspendemobil HS Trier  Schneidershof